页 1
传感器
电位计式
LWG
球眼安装接头
up to 750 mm
特点
• 类似油缸活塞式设计，双滑动轴承和唇形密封

LWG
0550
LWG
0600
LWG
0750
外壳长度（mm）（尺寸A ±2 mm） 176 201 227 258 277 303 330 354 379 405 430 456 505 521 549 619 684 747 810 994
机械行程（mm）（尺寸B ±2 mm） 54 79 105 138 155 181 210 231 257 283 307 336 368 387 417 460 510 561 612 764
标准铰接头间的最短距离（尺寸C） 222 247 273 303 323 349 375 400 425 451 476 502 551 567 595 665 730 793 856 1040
工作受力（水平方向）* （N） 3.6 3.6 3.7 3.9 4.0 4.2 4.4 4.5 4.6 4.8 4.9 5.1 5.2 5.3 5.5 5.7 6.0 6.3 6.6 7.5
工作受力（垂直方向）* （N） 7.4 7.4 7.6 7.9 8.0 8.2 8.5 8.7 8.9 9.2 9.3 9.6 9.8 10.2 10.4 10.6 11.0 11.4 11.9 13.2
*)根据环境温度条件和作用保持时间，启动轴的作用力会有所增加
页 2
订购规格说明
产品编码 型号定义 有效电气行程范围（mm） 电气连接
400026102 LWG-0050 50 接头
400026103 LWG-0075 75 接头
400026104 LWG-0100 100 接头
400104722 LWG-0130 130 接头
400026106 LWG-0150 150 接头
400026107 LWG-0175 175 接头
400104723 LWG-0200 200 接头
400026109 LWG-0225 225 接头
400026110 LWG-0250 250 接头
400104724 LWG-0275 275 接头
400026112 LWG-0300 300 接头
400104725 LWG-0325 325 接头
400026114 LWG-0360 360 接头
400104726 LWG-0375 375 接头
400104727 LWG-0400 400 接头
400026118 LWG-0450 450 接头
400026120 LWG-0500 500 接头
400026122 LWG-0550 550 接头
400026124 LWG-0600 600 接头
400026130 LWG-0750 750 接头
400026202 LWG-0050-000-201 50 电缆
400026203 LWG-0075-000-201 75 电缆
400026204 LWG-0100-000-201 100 电缆
400104728 LWG-0130-000-201 130 电缆
400026206 LWG-0150-000-201 150 电缆
400026207 LWG-0175-000-201 175 电缆
400104729 LWG-0200-000-201 200 电缆
400026209 LWG-0225-000-201 225 电缆
400026210 LWG-0250-000-201 250 电缆
400104730 LWG-0275-000-201 275 电缆
400026212 LWG-0300-000-201 300 电缆
400104731 LWG-0325-000-201 325 电缆
400026214 LWG-0360-000-201 360 电缆
400104732 LWG-0375-000-201 375 电缆
400104733 LWG-0400-000-201 400 电缆
400026218 LWG-0450-000-201 450 电缆
400026220 LWG-0500-000-201 500 电缆
400026222 LWG-0550-000-201 550 电缆
400026224 LWG-0600-000-201 600 电缆
400026230 LWG-0750-000-201 750 电缆
发货包括附件
• 凹弯接头 EEM-33-89 (参考 配套 M12 系列接头)
页 3
制图

-50 ... +80°C （固定状态）
镀锌导线 PP, 0.34 mm²
产品编码 型号定义 长度
400005601 EEM-33-33 2 米
400005610 EEM-33-63 5 米
400005696 EEM-33-99 10 米
EEM-33-32/62/97
4针M12x1凹直接头，A型，带塑包电缆，带屏
蔽，IP67，线端裸露
插头外壳 PA
电缆护套 PUR, Ø = 约 6 mm,
-25 ... +80°C （非固定状态）
-50 ... +80°C （固定状态）
镀锌导线 PP, 0.34 mm²
产品编码 型号定义 长度
400005600 EEM-33-32 2 米
400005609 EEM-33-62 5 米
400005650 EEM-33-97 10 米
页 6
信号转换器
MUP-080
高性价比信号转换器，固定电压、电流输出，不
可调，详见产品资料。
产品编码 型号定义 信号输出
400054220 MUP-080-1110 ... 10 V
400054221 MUP-080-1134 ... 20 mA
MUP-400
信号转换器有简单teach-in功能，来设定起点、
终点；有输出电流、电压切换开关
有采用电隔离和非电隔离规格。
详见产品资料
产品编码 型号定义 绝缘
400054201 MUP-400-01 无
400054202 MUP-400-11 有
MUP-110
小巧型信号转换器带电压或电流输出，可调零和
量程
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400054010 MUP-110-0 0 ... 20 mA
400054011 MUP-110-1 0 ... 10 V
400054014 MUP-110-4 4 ... 20 mA
MUP-160
小巧型信号转换器带电压或电流输出，可调零和
量程.带电隔离
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400054060 MUP-160-0 0 ... 20 mA
400054061 MUP-160-1 0 ... 10 V
400054064 MUP-160-4 4 ... 20 mA
页 7
信号转换器
MAP-4000
多功能带数字显示测量仪：直接读取电位器连接